2

Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

28 июля 2023 года			г. Ипатово 					№ 78

О внесении изменения в пункт 7 Порядка предоставления и финансирования мер социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры и образования Ипатовского городского округа Ставропольского края, работающим и проживающим в сельской местности, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2018 г. № 11

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 г. № 35 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 7 Порядка предоставления и финансирования мер социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры и образования Ипатовского городского округа Ставропольского края, работающим и проживающим в сельской местности, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2018 г. № 11 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности» (с изменениями, внесенными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 20, от 26 мая 2021 г. № 77, от 22 июля 2021 г. № 98, от 14 декабря 2021 г. № 184) изменение, заменив слова «818 рублей 17 копеек» словами «863 рубля 17 копеек».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по социальным вопросам, вопросам образования, науки, культуры и спорта, молодежной политике, средствам массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Исполняющий обязанности
председателя Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края,
заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края							Л.К. Балаба

Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края							В.Н. Шейкина